ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v tham dự Hội trại sáng

tạo Kiến trúc và Nghệ thuật

                                             Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Du lịch;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

Ngày 14/12/2020, Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội có Văn bản số

145/ĐHKT-VĐTHQT mời tham dự Hội trại sáng tạo Kiến trúc và Nghệ thuật

(Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Xây dựng, Văn hóa và Thể thao, Du lịch xem xét cử cán bộ

tham dự buổi khai mạc và chấm, trao giải Hội trại sáng tạo Kiến trúc và Nghệ

thuật do Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội tổ chức tại Trung tâm Quốc tế Khoa

học và Giáo dục liên ngành ICISE, thành phố Quy Nhơn như đề nghị của Trường

Đại học Kiến trúc Hà Nội tại văn bản nêu trên.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT Nguyễn Phi Long;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T10:54:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-18T11:01:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:38:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:38:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T15:38:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!